
 

Dell QSFP+-Transceivermodul - 40 Gigabit
LAN

40GBase-LR4 - LC Multi-Mode - bis zu 160 m - für Force10;
Networking C9010 - S4810 - S5000 - S6000 - S6010; ProSupport Plus
S4048

Gruppe Netzwerkgeräte

Hersteller Dell

Hersteller Art. Nr. 407-BBRC

EAN/UPC 5397063838134

 

Beschreibung

Dell - QSFP+-Transceivermodul - 40 Gigabit LAN - 40GBase-LR4 - LC Multi-Mode - bis zu 160 m - für Force10; Networking
C9010, S4810, S5000, S6000, S6010; ProSupport Plus S4048

  

Hauptmerkmale  

Produktbeschreibung Dell - QSFP+-Transceivermodul - 40 Gigabit LAN

Gerätetyp QSFP+-Transceivermodul - LC Multi-Mode

Formfaktor Plug-in-Modul

Verdrahtungstyp 40GBase-LR4

Data Link Protocol 40 Gigabit LAN

Maximaler Übertragungsbereich 160 m

Entwickelt für Force10 Z9500; Networking C9010, S4810-ON, S5000, S6000, S6000-ON, S6010-ON;
PowerEdge M420; ProSupport Plus S4048-ON
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